NE200 & NE300
OEM
客户
台驱动器
欢 迎 关 注
驱动专家 来自英国 源于1973
Control Techniques（以下简称“CT”）是运动控制技术专家，前
身是1973年成立于英国威尔士Newtown 的KTK公司。公司创始人

NE300
1
20%
70
20%
0.50Hz 180%
   150% 1 200% 0.5
   0.5Hz 180
   <20mS
   NE200 mm
NE200
G P A KW H W D H1 A B d
NE200-2S0004GB 2.5 0.4
150 83 120 166 65 153 5
NE200-2S0007GB 4.5 0.75
NE200-2S0015GB 7 1.5
NE200-4T0007G/0015PB 2.5/4.0 0.75/1.5
NE200-4T0015G/0022PB 4.0/6.0 1.5/2.2
NE200-4T0022GB-M 6.0 2.2
NE200-2S0022GB 10 2.2
200 120 140 215 98 202 5NE200-4T0022G/0040PB 6.0/9.0 2.2/4.0
NE200-4T0040G/0055PB 9.0/13 4.0/5.5
NE300 mm
NE300
G P A KW H W D H1 A B d
NE300-4T0015G/0022PB 4.0/6.0 1.5/2.2
210 133 180 238 108 225 7NE300-4T0022G/0040PB 6.0/9.0 2.2/4.0
NE300-4T0040G/0055PB 9.0/13 4.0/5.5
NE300-4T0055G/0075PB 13/17 5.5/7.5
258 155 180 285 120 270 7NE300-4T0075G/0110PB 17/25 7.5/11
NE300-4T0110G/0150PB 25/32 11/15
NE300-4T0150G/0185PB 32/37 15/18.5
310 192 186 340 150 323 7NE300-4T0185G/0220PB 37/45 18.5/22
NE300-4T0220G/0300PB 45/60 22/30
NE300-4T0300G/0370P 60/75 30/37
425 270 200 450 200 430 7
NE300-4T0370G/0450P 75/90 37/45
NE300-4T0450G/0550P 90/110 45/55
535 320 248 560 240 540 9
NE300-4T0550G/0750P 110/150 55/75
NE300-4T0750G/0900P 150/176 75/90
640 380 248 665 240 640 9NE300-4T0900G/1100P 176/210 90/110
NE300-4T1100G/1320P 210/250 110/132
* PG (PG24、PG5V，PGRS)
NE300
NE300
G P A KW H W D H1 A B d
NE300-4T1320G/1600P-U 250/300 132/160
710 465 355 750 380 719 11
NE300-4T1600G/1850P-U 300/340 160/185
NE300-4T1850G/2000P-U 340/380 185/200
NE300-4T2000G/2200P-U 380/420 200/220
NE300-4T2200G/2500P-U 420/470 220/250
NE300-4T2500G/2800P-U 470/540 250/280
NE300-4T2500G/2800P-F 470/540 250/280
NE300-4T2800G/3150P-F 540/600 280/315
NE300-4T3150G/3550P-F 600/660 315/355
NE300-4T1850G/2000P-F 340/380 185/200
NE300-4T2000G/2200P-F 380/420 200/220
NE300-4T2200G/2500P-F 420/470 220/250
NE300-4T1320G/1600P-D 250/300 132/160
NE300-4T1600G/1850P-D 300/340 160/185
NE300-4T1850G/2000P-D 340/380 185/200
NE300-4T2000G/2200P-D 380/420 200/220
NE300-4T2200G/2500P-D 420/470 220/250
NE300-4T2500G/2800P-D 470/540 250/280
NE300-4T1600G/1850P-F 300/340 160/185
859 550 385 900 440 868 11
G P A KW
G P A KW
NE300
NE300-4T3550G/4000P-F 660/730 355/400
NE300-4T4000G/4500P-F 730/840 400/450
NE300-4T4500G/5000P-F 840/900 450/500
NE300-4T5000G/5600P-F 900/950 500/560
NE300-4T5600G/6300P-F 950/1160 560/630
NE300-4T6300G/7100P-F 1160/1300 630/710
NE300-4T7100G/8000P-F 1300/1460 710/800
NE300-4T8000G/9000P-F 1460/1640 800/900
NE300-4T9000G-F 1640 900
* -F
* -U
* -D
* PG PG24、PG5V，PGRS
G A （KW
G A KW
G A KW
P
P
P
LED( LCD) mm
NEF-LED01 NEF-LCD01 NEF-KB01
LED NEF-LED01 NE200/NE300
LCD NEF-LCD01 NE200/NE300
NEF-KB01 NE200/NE300
NEF-CB0020 2 NE200/NE300
NEF-CB0030 3 NE200/NE300
制动电阻选型参考表
NE200-2S0004GB 200 0.7
NE200-2S0007GB 标准内置 150 1.0
NE200-2S0015GB 标准内置 100 1.4
NE200-2S0022GB 标准内置 70 2.1
NE200-4T0007G/0015PB 标准内置 300 1.6
NE200-4T0015G/0022PB 标准内置 300 1.6
NE200-4T0022GB-M 标准内置 200 2.5
NE200-4T0022G/0040PB 标准内置 200 2.5
NE200-4T0040G/0055PB 标准内置 200 2.5
变频器型号
NE300-4T0015G/0022PB 标准内置 300 1.6
NE300-4T0022G/0040PB 标准内置 200 2.5
NE300-4T0040G/0055PB 标准内置 200 2.5
NE300-4T0055G/0075PB 标准内置 100 4.9
NE300-4T0075G/0110PB 标准内置 75 6.5
NE300-4T0110G/0150PB 标准内置 50 9.8
NE300-4T0150G/0185PB 标准内置 40 12.3
NE300-4T0185G/0220PB 标准内置 30 16.3
NE300-4T0220G/0300PB 标准内置 30 16.3
NE300-4T0300G/0370P 需外置 20 24.5
NE300-4T0370G/0450P 需外置 16 30.6
NE300-4T0450G/0550P 需外置 13.6 36.0